Российская Федерация

                  Смоленская область Ершичский район

        Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

          от   24 апреля 2013г            № 12

          «Об исполнении бюджета муниципального

          образования - Кузьмичское сельское

          поселение Ершичского  района  Смоленской

          области за 2012 год»
 Совет  депутатов  Кузьмичского сельского поселения  Ершичского  района Смоленской области

РЕШИЛ:

           1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение за 2012 год по доходам в сумме 2606934,15рублей, по расходам в сумме 1754707,99 рублей ,с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 852226,16 рублей.

          2.Утвердить показатели:

          1) доходов бюджета муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

          2) доходов бюджета муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

          3) расходов бюджета муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение за 2012 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования согласно приложению 3 к настоящему решению;

          4) расходов бюджета муниципального образования-Кузьмичское сельское поселение  за 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

           5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение в 2012 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению.

          6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение в 2012 году по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Кузьмичского  сельского поселения

Ершичского района  Смоленской области:                                     Рыкова Н.В.
Со всеми приложениями можно ознакомиться на сайте Администрации муниципального образования-Ершичский район Смоленской области с электронным адресом

  http:// kuzmichisp.smolinvest. ru/ на соответствующей страничке поселения